
UCHWAŁA NR XIII/67/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO - PRZYSZŁOŚĆ” nr V/21/2012 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 lit a statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 1454) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść §1 ust. 1 uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” z dnia 1 października 2012 r. nr V/21/2012 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: A61AC320-F80D-406F-A8E6-17EE035CF2FA. Podpisany Strona 1




